

Podręcznik	Przedmiot	Opis
MATEMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Matematyka	
Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Biologia	
Przeszość i dziś Klasa 2 część 1 Zakres podstawowy i rozszerzony	Język polski	Nawarecki Aleksander , Siwicka Dorota
Przeszość to dziś kl. 1, cz. 2	Język polski	Kontynuacja podręcznika z kl. II.
Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Biologia	
Vision 2	Język angielski	
Effekt Część 3 Podręcznik	Język niemiecki	
Effekt Część 3 Zeszyt ćwiczeń	Język niemiecki	
Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Historia	
„W centrum uwagi 3” Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 3	Wiedza o społeczeństwie	
Geografia 2 Podręcznik Zakres podstawowy	Geografia	
W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Wiedza o społeczeństwie	
Gastronomia. Tom II. Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem. Część 2 HGT.02	technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	
Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja HGT.12. Część.1 Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych	zasady żywienia człowieka	Ta część podręcznika jest również obowiązująca. Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja HGT.12. Część 2. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych.
Usługi gastronomiczne. Kwalifikacja T.15.3 Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych	obsługa konsumenta	Ten podręcznik jest również obowiązujący. Organizacja produkcji gastronomicznej. H. Górską-Warsewicz i inni.
	pracownia gastronomiczna	Procesy technologiczne w gastronomii. Zeszyt ćwiczeń. Część 1,2. I. Namysław, L. Górską.
Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Podstawy przedsiębiorczości	
Podejmowanie i prowadzenie działalności gospodarczej. Podręcznik Dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych	działalność gospodarcza w agrobiznesie	
Prowadzenie produkcji zwierzęcej. Kwalifikacja ROL.04. Część 2 Podręcznik do nauki zawodów technik rolnik, technik agrobiznesu i rolnik	produkcja zwierzęca	
	technika rolnicza	kontynuacja
	produkcja roślinna	kontynuacja
To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Chemia	
Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Fizyka	
Na drogach wiary 3 Podręcznik dla liceum i technikum	Religia	
	pracownia rolnicza	brak podręcznika, zajęcia praktyczne.
	język obcy zawodowy - j. angielski	Agriculture, Neil O'Sullivan, James D. Libbin wyd. Express Publishing - kontynuacja
Informatyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Informatyka	
	pracownia ekonomiczno-biznesowa	brak podręcznika